А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2022 г. № 100

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского сельского

поселения от 07.06.2022 г № 59 Об утверждении Порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев на территории

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области

В связи с законом Волгоградской области от 15.07.2013 № 94-ОД «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Волгоградской области государственными полномочиями Волгоградской

области в области обращения с животными в части реализации мероприятий

при осуществлении деятельности по обращению с животными без

владельцев не предусматривает наделение органов местного самоуправления

Волгоградской области полномочиями по установлению порядка

осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев.

 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского

поселения от 07.06.2022 г № 59 Об утверждении Порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев на территории

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит обнародованию на информационных стендах

Верхнепогроменского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов